
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO  COMPRENSIVO “GIOVANNI PAOLO II” 
Viale Alessandro Ruspoli, 80 - 00126 ROMA - XXI Distretto 

C.F.97197210582 C.M. Rmic841006  
Tel. 0695955210 Fax: 0652319357   

e-mail: RMIC841006@istruzione.it Pec: rmic841006@pec.istruzione.it 

www.icgiovannipaoloii.edu.it   

 

 

 

 

Prot. n. 2539 VI.13                                                         Roma, 19/05/2021 

 

Oggetto: Affidamento del servizio di cassa per il periodo 01/06/2021-/31/05/2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di procedere all’affidamento del servizio di cassa; 

VISTO che questa Istituzione Scolastica ha aderito alla “Rete di Scuole Tasso” per lo svolgimento delle 

procedure per l’affidamento del servizio di cassa; 

VISTA la determina della scuola capofila, con la quale, a seguito di espletamento della gara tramite 

procedura aperta di carattere comunitario ai sensi dell’art. 55,comma 5 e 59 del D. Lgs. N. 163 del 

12/04/2006, si è proceduto  all’aggiudicazione in via definitiva della “ gestione del servizio di cassa a favore 

della rete di scuole”, in favore di INTESA SAN PAOLO S.p.A., alle condizioni economiche e tecniche 

risultanti agli atti di gara e dall’offerta presentata; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto N.64 del 14/05/2021  

DETERMINA 

l’affidamento del servizio di cassa dell’Istituto I. C .Giovanni Paolo II di Roma alla sopracitata INTESA 

SAN PAOLO S.p.A., con decorrenza 01/06/2021. 

       

 

 

  Il Dirigente  Scolastico 
 Dott.ssa Giuliana Atzeni   

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

 

I.C. GIOVANNI PAOLO II
C.F. 97197210582 C.M. RMIC841006
UF4HBL - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002539/U del 19/05/2021 09:53
VI.13 - Conto POSTA e Tesoreria


		2021-05-19T09:55:45+0200




